ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DO(A) GESTORA
DE BOM JESUS

Bom Jesus - PB, 11 de Outubro de 2021.PORTARIA N° DV 00011/2021

O(A) GESTORA DA MUNICÍPIO
l

DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA,egais. no uso de suas atribuições

RESOLVE:

de Serviços técnicos especializados na alimeíta ~ que objetiva: Contratação
Vigilância em Saúde: Sistema de Informação de MorSidL^TTM sistemas de Informação da
Vivos - SINASC; Sistema de Nacional de Aaravo.^ m  f Informação de Nascidos

Programa de Imunização - SI-PNI e Sistema de Inforfa^3^^d^'^fr Sistema de Informação do
SISVAN no Fundo Municioal de Informação de Vigilancia Alimentar e Nutricional -
K.P0.1Ç.O..

- KAMILA CORREIA DE SOUSA.
118868824-36

Valor: R$ 12.000,00

Publique-se e cumpra-se.

à. (ktííliA. h
MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO

Gestora
lE feQUINO